



PRESTAÇÃO DE CONTAS – 2ª ENTREGA

10ª EDIÇÃO 2023/2024

Divulgação dos resultados: 01 e 02 de fevereiro de 2024.

Total de kg lacres e tampinhas plásticas (entrega 2): 2.638 kg

Valor da venda dos itens (de novembro/2023 a janeiro/2024): R\$ 2.578,40

Itens de acessibilidade comprados (entrega 2): 5 cadeiras de banho, 3 andadores, 2 pares de muletas.

Valor da compra dos itens: R\$ 1.912,80

Fornecedor: Ortosani (Cascavel-Pr), Oeste saúde (Cascavel-Pr)

Total de itens entregues na campanha (geral): 15 cadeiras de rodas, 5 cadeiras de banho, 3 andadores, 2 pares de muletas.

ENTIDADES BENEFICIADAS:

- Paradesporto Cascavel;
- Apae Cafelândia;
- Uopeccan;
- Lar dos Velhinhos Ubiratã;
- Apae Ubiratã;
- Lions Clube Cascavel;
- Lions Clube Ubiratã;
- Rotary Club Ubiratã.

Confira as notas fiscais de compra e venda:

1ª Notas fiscais de compra dos itens de acessibilidade;

2ª Notas fiscais de venda dos materiais (lacres e tampinhas).

Unimed Sede
R. Barão do Cerro Azul, 594
85802-050, Centro, Cascavel - PR
T. (45) 3220.7000

Espaço Viver Bem
Av. Brasil, 8607
85807-030, Centro, Cascavel - PR
T. (45) 3039.9100

CAS Cascavel
Av. Tancredo Neves, 1189
85802-226, Centro, Cascavel - PR
T. (45) 3038.8989

CAS Cafelândia
R. Munhoz de Melo, 87 • Sala 2
85415-000, Consolata, Cafelândia - PR
T. (45) 3010.5015

Vendas Ubiratã
Av. Yolanda Loureiro de Carvalho, 1074
85440-000, Centro, Ubiratã - PR
T. (44) 3543.1665



Recebemos de OESTE SAUDE COM DE PROD HOSP LTDA os produtos e/ou serviços constantes na Nota Fiscal Eletrônica indicada abaixo. Emissão: 23/01/2024 Valor Total: R\$ 220,80 Destinatário: UNIMED DE CASCAVEL - COOPERATIVA DE TRABALHO MEDICO		NF-e Nº.: 000.017.760 Série: 1
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE		DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - ENTRADA <input type="checkbox"/> 1 - SAIDA <input checked="" type="checkbox"/> Nº.: 000.017.760 Série: 1 Folha 1/1	
OESTE SAUDE COM DE PROD HOSP LTDA Avenida Brasil, 7203 Centro - CEP: 85801-001 Cascavel - PR. Fone: (45) 3306-7145			
NATUREZA DA OPERAÇÃO		CHAVE DE ACESSO	
Venda (Saída)		4124 0131 5397 6400 0183 5500 1000 0177 6010 0128 8063	
INSCRIÇÃO ESTADUAL		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO	
9079276879		141240021526359 - 23/01/2024 09:58:50	
INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO		CNPJ / CPF	
		31.539.764/0001-83	

DESTINATÁRIO / REMETENTE		CNPJ / CPF	DATA DE EMISSÃO
UNIMED DE CASCAVEL - COOPERATIVA DE TRABALHO MEDICO		81.170.003/0001-75	23/01/2024
RAZÃO SOCIAL		BAIRRO / DISTRITO	CEP
RUA: BARÃO CERRO AZUL, 594		CIRO NARDI	85802-050
MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
Cascavel		PR	
FONE / FAX		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
(45) 3220-7074		PR	
HORA ENTRADA / SAÍDA		09:58:49	

FATURA / DUPLICATA	
Número	001
Vencimento:	13/02/2024
Valor:	R\$ 220,80

CÁLCULO DO IMPOSTO									
BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS S.T.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO P.C.P.	VALOR DO P.B.	V. TOTAL PRODUTOS	
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	220,80	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DO CONTRIB.	VALOR TOTAL DA NOTA	
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00	220,80	

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS		FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
RAZÃO SOCIAL		0- Por conta Remetente				
ENDEREÇO		MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS													
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CIOS/SH	CROP	UN	QUANTIL	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	B. CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
2989	MIL.FITA CANADENSE FIXA AZUL. (UNID) MERCUR BC1560-AE CEST:1709700	90211010	0102	5.102	UN	4,00	55,20	220,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Inf. Contribuinte: Empresa enquadrada no Simples Nacional conforme LC 123/2006. Não gera crédito de ICMS e IPI. PROCOP-PR www.pr.gov.br/procopr 0800-41-15113 Rua Alameda Caloral, 184, Centro, Curitiba-PR CEP 80410-210 Fax: (41) 3310-7400 DADOS PARA DEPOSITO BANCO SANTANDER AGENCIA 2192 C/C 13004107-1 OESTE SAUDE COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA Valor aproximado dos tributos: R\$ 29,70 (13,45%) Fonte: IBPT Vendedor: DIRLEI Email do Destinatário: fibielly.mattos@unimedcascavel.coop.br	RESERVADO AO FISCO
--	--------------------

Unimed Sede
R. Barão do Cerro Azul, 594
85802-050, Centro, Cascavel - PR
T. (45) 3220.7000

Espaço Viver Bem
Av. Brasil, 8607
85807-030, Centro, Cascavel - PR
T. (45) 3039.9100

CAS Cascavel
Av. Tancredo Neves, 1189
85802-226, Centro, Cascavel - PR
T. (45) 3038.8989

CAS Cafelândia
R. Munhoz de Melo, 87 • Sala 2
85415-000, Consolata, Cafelândia - PR
T. (45) 3010.5015

Vendas Ubitatã
Av. Yolanda Loureiro de Carvalho, 1074
85440-000, Centro, Ubitatã - PR
T. (44) 3543.1665



Membro da Aliança
Cooperativa Internacional

ANS - nº 370070

Este documento é público.



Recebemos de Ortosani Produtos para Saúde Ltda os produtos e/ou serviços constantes na Nota Fiscal Eletrônica indicada abaixo. Emissão: 23/01/2024 Valor Total: R\$ 1.692,00 Destinatário: Unimed De Cascavel - Cooperativa De Trabalho Médico		NF-e Nº.: 000.018.909 Série: 1													
DATA DE RECEBIMENTO		IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR													
IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE Ortosani Produtos para Saúde Ltda Rua Parana, 1760 - Loja 01 e 02 Centro - CEP: 85812-010 Cascavel - PR. Fone: (45) 3035-6050		DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA N.º.: 000.018.909 Série: 1 Folha 1/1													
		CHAVE DE ACESSO 4124 0108 8639 6600 0164 5500 1000 0189 0912 4644 2214 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora													
NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda de Mercadoria Adquirida de Terceiros		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO 141240022027495 - 23/01/2024 15:28:55													
INSCRIÇÃO ESTADUAL 9055779640	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO	CNPJ / CFF 08.863.966/0001-64													
DESTINATÁRIO / REMETENTE															
RAZÃO SOCIAL Unimed De Cascavel - Cooperativa De Trabalho Médico		CNPJ / CFF 81.170.003/0001-75	DATA DE EMISSÃO 23/01/2024												
ENDEREÇO Rua Barão Do Cerro Azul, 594		BAIRRO / DISTRITO Ciro Nardi	CEP 85802-050												
MUNICÍPIO Cascavel		FONE / FAX (45) 3220-7078	UF PR												
		INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA ENTRADA / SAÍDA 15:27:59												
CÁLCULO DO IMPOSTO															
BASE DE CÁLC. DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLC. ICMS S.T. 0,00	VALOR DO ICMS SUBST. 0,00												
		V. IMP. IMPORTAÇÃO 0,00	V. ICMS UF REMET. 0,00												
		VALOR DO PGP 0,00	VALOR DO PIS 0,00												
			V. TOTAL PRODUTOS 1.692,00												
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS 0,00												
		VALOR IPI 0,00	V. ICMS UF DEST. 0,00												
			V. TOT. TRIB. 484,38												
			VALOR DO COPIS 0,00												
			VALOR TOTAL DA NOTA 1.692,00												
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS															
RAZÃO SOCIAL		FRETE 9-Sem Transporte	CODIGO ANTT												
ENDEREÇO			PLACA DO VEÍCULO												
QUANTIDADE 0		ESPECIE	UF												
MARCAS			INSCRIÇÃO ESTADUAL												
		NÚMERAÇÃO	PESO BRUTO 25,000												
			PESO LÍQUIDO 31,000												
DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS															
CODIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CLASS	CPOP	UN	QUANTL.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	B.CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI		
16214	Cadeira de Banho Desmontavel com Quatro Rodas Livres Suporta 100 Kg - D10 Delfinex CEST:2899900	87131000	0102	5.102	PC	5,00	231,00	1.155,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
11054	Andador Articulado em Alumínio com Três Barras Regulagem em Click Suporta 130 Kg modelo D10 - Delfinex CEST:2805700	90211010	0102	5.102	PC	3,00	179,00	537,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
DADOS ADICIONAIS				RESERVADO AO FISCO											
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Inf. Contribuinte: Empresa Optante pelo Simples Nacional -> ->Tributos aproximados: R\$ 162,90 (Federal) e R\$ 321,48 (Estadual). Fonte: IBPT 2A4940->br />->Pedido N 23992->br />->Acompanha boleto bancario. Observar vencimento! Pagamento em atraso gera multa, juros e suspenda credito. Email do Destinatario: fabielly.mattos@unimedcascavel.coop.br Pedido: 23992															

Unimed Sede
R. Barão do Cerro Azul, 594
85802-050, Centro, Cascavel - PR
T. (45) 3220.7000

Espaço Viver Bem
Av. Brasil, 8607
85807-030, Centro, Cascavel - PR
T. (45) 3039.9100

CAS Cascavel
Av. Tancredo Neves, 1189
85802-226, Centro, Cascavel - PR
T. (45) 3038.8989

CAS Cafelândia
R. Munhoz de Melo, 87 • Sala 2
85415-000, Consolata, Cafelândia - PR
T. (45) 3010.5015

Vendas Ubitatã
Av. Yolanda Loureiro de Carvalho, 1074
85440-000, Centro, Ubitatã - PR
T. (44) 3543.1665




Membro da Aliança
Cooperativa Internacional

ANS - nº 370070

Este documento é público.



DATA DO RECEBIMENTO		IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR		NF-e Nº: 4509406 SÉRIE: 895									
 Estado do Paraná Secretaria da Fazenda Nota Fiscal Avulsa Eletrônica		50.248.401 FABIANA MARIA CHAMORRO RUA ENG HEINE MARTH, 1892 SANTA FELICIDADE Cascavel - PR CEP: 85803-400 Fone/Fax:		DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA <input type="checkbox"/> 0 Nº: 4509406 SÉRIE: 895 POLHA: 1 de 1									
NATUREZA DE OPERAÇÃO Compra		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141230327525213 06/12/2023 11:45											
INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO		INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO -		CNPJ 50.248.401/0001-33									
DESTINATÁRIO/REDENTENTE NOME/RAZÃO SOCIAL UNIMED DE CASCAVEL - COOPERATIVA DE TRABALHO MEDICO			CNPJ/CPF 81.170.003/0001-75		DATA DE EMISSÃO 06/12/2023 11:45								
ENDEREÇO Rua Barão do Cerro Azul, 594		BAIRRO/DISTRITO Parque São Paulo		CEP 85802-050									
MUNICÍPIO Cascavel		UF PR		DATA DE ENTRADA/SAÍDA 06/12/2023 11:45									
FATURA/DUPLICATAS													
FATURA/DUPLICATA	VENCIMENTO	VALOR	FATURA/DUPLICATA	VENCIMENTO	VALOR								
-	-	0,00	-	-	0,00								
CÁLCULO DO IMPOSTO													
BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO ICMS ST		VALOR DO ICMS ST								
0,00		0,00	0,00		0,00								
VALOR DO FRETE		VALOR DO SEGURO	DESCONTO	DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI								
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00								
					VALOR TOTAL DA NOTA 690,80								
TRANSPORTADOR/VOLÚME TRANSPORTADOS													
RAZÃO SOCIAL		Frete por conta		CÓDIGO ANTT	Placa do veículo								
		Sem Ocorrência de Transporte											
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL								
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO								
-	-	-	-	-	-								
DADOS DO PRODUTO/SERVIÇOS													
CODIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NOME	QTD	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE CÁLCULO ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTA	
01	PLASTICO PP	39159000	0/102	1102	kg	496,0000	0,50	248,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0,00	R\$ 0,00	0,00
02	PLASTICO PEAD	39159000	0/102	1102	kg	49,0000	1,60	78,40	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0,00	R\$ 0,00	0,00
03	SACASAS DE LATA	76220000	0/102	1102	kg	11,0000	0,40	4,40	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0,00	R\$ 0,00	0,00
04	SACASAS DE ALUMINIO	76220000	0/102	1102	kg	72,0000	5,00	360,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0,00	R\$ 0,00	0,00
CÁLCULO DO ISSQN													
INSCRIÇÃO MUNICIPAL		VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS		BASE DE CÁLCULO ISSQN		VALOR DO ISSQN							
-		-		-		-							
DADOS ADICIONAIS													
Informações do Fisco: Informações complementares: NFA-e emitida por FABIANA MARIA CHAMORRO, CPF: 036.852.029-36						RESERVADO AO FISCO							

Unimed Sede
R. Barão do Cerro Azul, 594
85802-050, Centro, Cascavel - PR
T. (45) 3220.7000


Espaço Viver Bem
Av. Brasil, 8607
85807-030, Centro, Cascavel - PR
T. (45) 3039.9100

CAS Cascavel
Av. Tancredo Neves, 1189
85802-226, Centro, Cascavel - PR
T. (45) 3038.8989

CAS Cafelândia
R. Munhoz de Melo, 87 • Sala 2
85415-000, Consolata, Cafelândia - PR
T. (45) 3010.5015

Vendas Ubitatã
Av. Yolanda Loureiro de Carvalho, 1074
85440-000, Centro, Ubitatã - PR
T. (44) 3543.1665



DATA DO RECEBIMENTO		IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR		NF-e Nº: 4557220 SÉRIE: 895									
 Estado do Paraná Secretaria da Fazenda Nota Fiscal Avulsa Eletrônica		50.248.401 FABIANA MARIA CHAMORRO RUA ENG HEINE MARTH, 1892 SANTA FELICIDADE Cascavel - PR CEP: 85803-400 Fone/Fax:		DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº: 4557220 SÉRIE: 895 FOLHA: 1 de 1									
NATUREZA DE OPERAÇÃO Compra		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141230340616136 18/12/2023 12:49											
INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO		INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO -		CNPJ 50.248.401/0001-33									
DESTINATÁRIO/REMETENTE													
NOME/RAZÃO SOCIAL UNIMED DE CASCAVEL - COOPERATIVA DE TRABALHO MEDICO			CNPJ/CPF 81.170.003/0001-75		DATA DE EMISSÃO 18/12/2023 12:49								
ENDEREÇO Rua Barão do Cerro Azul, 594		BAIRRO/DISTRITO Parque São Paulo		CEP 85802-050	DATA DE ENTRADA/SAÍDA 18/12/2023 12:49								
MUNICÍPIO Cascavel		UF PR	INSCRIÇÃO ESTADUAL		HORA DE SAÍDA -								
FATURA/DUPLICATAS													
FATURA/DUPLICATA	VENCIMENTO	VALOR	FATURA/DUPLICATA	VENCIMENTO	VALOR								
-	-	0,00	-	-	0,00								
CÁLCULO DO IMPOSTO													
BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO ICMS ST		VALOR DO ICMS ST								
0,00		0,00	0,00		0,00								
VALOR DO FRETE		VALOR DO SEGURO	DESCONTO	DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI								
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00								
VALOR TOTAL DOS PRODUTOS					681,70								
VALOR TOTAL DA NOTA					681,70								
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS													
RAZÃO SOCIAL		Frete por conta	CÓDIGO ANTT	Placa do veículo	UF								
		Sem Ocorrência de Transporte											
ENDEREÇO		MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL									
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO								
-	-	-	-	-	-								
DADOS DO PRODUTO/SERVIÇOS													
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM	QCDT	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE CÁLCULO ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTA	
01	PLASTICO PP	39159000	0/102	1102	kg	759,0000	0,50	379,50	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0,00	R\$ 0,00	0,00
02	PLASTICO PEAD	39159000	0/102	1102	kg	35,0000	1,60	56,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0,00	R\$ 0,00	0,00
02	SIXANTAS DE FERRO	76020000	0/102	1102	kg	3,0000	0,40	1,20	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0,00	R\$ 0,00	0,00
04	SIXANTAS DE ALUMÍNIO	76020000	0/102	1102	kg	49,0000	5,00	245,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0,00	R\$ 0,00	0,00
CÁLCULO DO ISSQN													
INSCRIÇÃO MUNICIPAL		VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS		BASE DE CÁLCULO ISSQN		VALOR DO ISSQN							
DADOS ADICIONAIS													
Informações do Fisco: Informações complementares:NFA-e emitida por FABIANA MARIA CHAMORRO, CPF: 036.852.029-36						RESERVADO AO FISCO							

Unimed Sede
R. Barão do Cerro Azul, 594
85802-050, Centro, Cascavel - PR
T. (45) 3220.7000



Espaço Viver Bem
Av. Brasil, 8607
85807-030, Centro, Cascavel - PR
T. (45) 3039.9100

CAS Cascavel
Av. Tancredo Neves, 1189
85802-226, Centro, Cascavel - PR
T. (45) 3038.8989

CAS Cafelândia
R. Munhoz de Melo, 87 • Sala 2
85415-000, Consolata, Cafelândia - PR
T. (45) 3010.5015

Vendas Ubitatã
Av. Yolanda Loureiro de Carvalho, 1074
85440-000, Centro, Ubitatã - PR
T. (44) 3543.1665



DATA DO RECEBIMENTO		IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR		NF-e Nº: 4601667 SÉRIE: 895									
 Estado do Paraná Secretaria da Fazenda Nota Fiscal Avulsa Eletrônica		50.248.401 FABIANA MARIA CHAMORRO RUA ENG HEINE MARTH, 1892 SANTA FELICIDADE Cascavel - PR CEP: 85803-400 Fone/Fax:		DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA <input type="checkbox"/> 0 Nº: 4601667 SÉRIE: 895 FOLHA: 1 de 1									
 CHAVE DE ACESSO 41.2401.76416890000189.55.895.004601667.1.60885243.2		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora											
NATUREZA DE OPERAÇÃO Compra		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141240002886388 04/01/2024 15:07											
INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO		INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO -		CNPJ 50.248.401/0001-33									
DESTINATÁRIO/REMETENTE													
NOME/RAZÃO SOCIAL UNIMED DE CASCAVEL - COOPERATIVA DE TRABALHO MEDICO			CNPJ/CPF 81.170.003/0001-75		DATA DE EMISSÃO 04/01/2024 15:07								
ENDEREÇO Rua Barão do Cerro Azul, 594		BAIRRO/DISTRITO Parque São Paulo		CEP 85802-050	DATA DE ENTRADA/SAÍDA 04/01/2024 15:07								
MUNICÍPIO Cascavel		FONE/FAX	UF PR	INSCRIÇÃO ESTADUAL									
HORA DE SAÍDA -													
FATURA/DUPLICATAS													
FATURA/DUPLICATA	VENCIMENTO	VALOR	FATURA/DUPLICATA	VENCIMENTO	VALOR								
-	-	0,00	-	-	0,00								
CÁLCULO DO IMPOSTO													
BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO ICMS ST	VALOR DO ICMS ST	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS								
0,00		0,00	0,00	0,00	656,70								
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IFI	VALOR TOTAL DA NOTA								
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	656,70								
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS													
RAZÃO SOCIAL		Frete por conta	CÓDIGO ANTT	Placa do veículo	UF								
		Sem Ocorrência de Transporte											
ENDEREÇO		MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL									
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO								
-	-	-	-	-	-								
DADOS DO PRODUTO/SERVIÇOS													
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NOME	QCDT	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE CÁLCULO ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTA	
01	PLASTICO PP	39159000	0/102	1102	kg	509,0000	0,50	254,50	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0,00	R\$ 0,00	0,00
02	PLASTICO PEAD	39159000	0/102	1102	kg	24,0000	1,70	40,80	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0,00	R\$ 0,00	0,00
03	SOCATAS DE FERRO	76020000	0/102	1102	kg	16,0000	0,40	6,40	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0,00	R\$ 0,00	0,00
04	SOCATAS DE ALUMINIO	76020000	0/102	1102	kg	71,0000	5,00	355,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0,00	R\$ 0,00	0,00
CÁLCULO DO ISSQN													
INSCRIÇÃO MUNICIPAL		VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS		BASE DE CÁLCULO ISSQN		VALOR DO ISSQN							
-		-		-		-							
DADOS ADICIONAIS													
Informações do Fisco: Informações complementares: NFA-e emitida por FABIANA MARIA CHAMORRO, CPF: 036.852.029-36						RESERVADO AO FISCO							

Unimed Sede
R. Barão do Cerro Azul, 594
85802-050, Centro, Cascavel - PR
T. (45) 3220.7000

Espaço Viver Bem
Av. Brasil, 8607
85807-030, Centro, Cascavel - PR
T. (45) 3039.9100

CAS Cascavel
Av. Tancredo Neves, 1189
85802-226, Centro, Cascavel - PR
T. (45) 3038.8989

CAS Cafelândia
R. Munhoz de Melo, 87 • Sala 2
85415-000, Consolata, Cafelândia - PR
T. (45) 3010.5015

Vendas Ubitatã
Av. Yolanda Loureiro de Carvalho, 1074
85440-000, Centro, Ubitatã - PR
T. (44) 3543.1665





Membro da Aliança
Cooperativa Internacional

ANS - nº 370070

Este documento é público.



DATA DO RECEBIMENTO		IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR		NF-e Nº: 4695009 SÉRIE: 895									
 Estado do Paraná Secretaria da Fazenda Nota Fiscal Avulsa Eletrônica		DANFE Documento Auxiliar de Nota Fiscal Eletrônica 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA <input type="checkbox"/> 0		 CHAVE DE ACESSO 41.2401.76416890000189.55.895.004695009.1.60631500.0									
		N°: 4695009 SÉRIE: 895 FOLHA: 1 de 1		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora									
NATUREZA DE OPERAÇÃO		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO											
Compra		141240030729448 31/01/2024 14:00											
INSCRIÇÃO ESTADUAL		INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO		CNPJ									
ISENTO		-		50.248.401/0001-33									
DESTINATÁRIO/REMETENTE													
NOME/RAZÃO SOCIAL			CNPJ/CPF		DATA DE EMISSÃO								
UNIMED DE CASCAVEL - COOPERATIVA DE TRABALHO MEDICO			81.170.003/0001-75		31/01/2024 14:00								
ENDEREÇO			BAIRRO/DISTRITO		DATA DE ENTRADA/SAÍDA								
Rua Barão do Cerro Azul, 594			Parque São Paulo		31/01/2024 14:00								
MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		HORA DE SAÍDA								
Cascavel		PR			-								
FATURA/DUPLICATA													
FATURA/DUPLICATA	VENCIMENTO	VALOR	FATURA/DUPLICATA	VENCIMENTO	VALOR								
-	-	0,00	-	-	0,00								
FATURA/DUPLICATA	VENCIMENTO	VALOR	FATURA/DUPLICATA	VENCIMENTO	VALOR								
0,00	-	0,00	0,00	-	0,00								
CÁLCULO DO IMPOSTO													
BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO ICMS ST		VALOR DO ICMS ST								
0,00		0,00	0,00		0,00								
VALOR DO FRETE		VALOR DO SEGURO	DESCONTO	DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI								
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00								
					VALOR TOTAL DOS PRODUTOS								
					555,90								
					VALOR TOTAL DA NOTA								
					555,90								
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS													
RAZÃO SOCIAL		Frete por conta		CÓDIGO ANTT	Placa do veículo								
		Sem Ocorrência de Transporte			UF								
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		INSCRIÇÃO ESTADUAL									
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	GERERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO								
-	-	-	-	-	-								
DADOS DO PRODUTO/SERVIÇOS													
CODIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS/SERVIÇOS	NOME	OCOR	CNPJ	UNID	QUANT	VALORUNITARIO	VALORTOTAL	BASE CÁLCULO ICMS	VALORICMS	VALORICMS ST	ALÍQUOTA	
												ICMS	ST
01	PLASTICO PP	39159000	0/102	1102	KG	420,0000	0,50	210,00	R\$ 0,50	R\$ 0,00	0,00	R\$ 0,00	0,00
02	PLASTICO PEAD	39159000	0/102	1102	KG	51,0000	1,70	86,70	R\$ 0,50	R\$ 0,00	0,00	R\$ 0,00	0,00
03	SUCADAS DE LATA	76020000	0/102	1102	KG	23,0000	0,40	9,20	R\$ 0,50	R\$ 0,00	0,00	R\$ 0,00	0,00
04	SUCADAS DE ALUMINIO	76020000	0/102	1102	KG	50,0000	5,00	250,00	R\$ 0,50	R\$ 0,00	0,00	R\$ 0,00	0,00
CÁLCULO DO ISSQN													
INSCRIÇÃO MUNICIPAL		VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS		BASE DE CÁLCULO ISSQN									
-		-		-									
DADOS ADICIONAIS													
Informações do Fisco: Informações complementares:NFA-e emitida por FABIANA MARIA CHAMORRO, CPF: 036.852.029-36				RESERVADO AO FISCO									

Unimed Sede
R. Barão do Cerro Azul, 594
85802-050, Centro, Cascavel - PR
T. (45) 3220.7000

Espaço Viver Bem
Av. Brasil, 8607
85807-030, Centro, Cascavel - PR
T. (45) 3039.9100

CAS Cascavel
Av. Tancredo Neves, 1189
85802-226, Centro, Cascavel - PR
T. (45) 3038.8989

CAS Cafelândia
R. Munhoz de Melo, 87 • Sala 2
85415-000, Consolata, Cafelândia - PR
T. (45) 3010.5015

Vendas Ubiratã
Av. Yolanda Loureiro de Carvalho, 1074
85440-000, Centro, Ubiratã - PR
T. (44) 3543.1665



Membro da Aliança
Cooperativa Internacional

ANS - nº 370070

Este documento é público.